

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 8

Zadavatel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Sídlo: Na Slovance 2, 182 21 Praha 8
IČO: 68378271
**Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:** doc. Jan Řídký, CSc., ředitel

Název veřejné zakázky: Zajištění mobilních telekomunikačních služeb

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „ZVZ“), zveřejňuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní veřejné zakázce zadávané formou otevřeného řízení.

*Zadavatel upřesňuje technické podmínky plnění týkající se možnosti zapojení zaměstnanců, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinných příslušníků do privátní podnikové sítě, uvedené v bodě 4.1 b) zadávací dokumentace, a to v takovém smyslu, že ze zadání **vypouští uvedený požadavek** na možnost zapojení do privátní podnikové sítě zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky. Znění daného bodu zadávací dokumentace je tedy následující:*

4.1 Nabídka musí obsahovat návrh řešení privátní podnikové sítě v rámci mobilních linek. V rámci firemní sítě organizace jsou požadovány služby v minimálně následujícím rozsahu:

.....

b) Obecné požadavky na služby mobilních linek:

- ~~Možnost zapojit do privátní podnikové sítě zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky. Těmto uživatelům budou nabídnuty shodné podmínky, jako uživatelům služebních mobilních telefonů (s rozdílem v možnosti výběru z tarifů, volání v rámci privátní podnikové sítě zdarma, podrobné výpisy hovorů z webového portálu v el. podobě, datové tarify, výběr zvýhodněných telefonních přístrojů apod.),~~

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným reviduje i veškeré odpovědi na dodatečné dotazy, týkající se vypuštěného požadavku. Zejména se jedná o informace zveřejněné v dodatečných informacích č. 3 (dotaz 2), dodatečných informacích č. 5 a dodatečných informacích č. 7 (dotaz VI), a to následujícím způsobem:

Úprava odpovědi na dodatečné dotazy zveřejněné v dodatečných informacích č. 3:

2) V bodu 4.2, odst. b) uvádí zadavatel následující požadavek:

- Možnost zapojit do privátní podnikové sítě zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky. Těmto uživatelům budou nabídnuty shodné podmínky, jako uživatelům služebních mobilních telefonů (s rozdílem v možnosti výběru z tarifů, volání v rámci privátní podnikové sítě zdarma, podrobné výpisy hovorů z webového portálu v el. podobě, datové tarify, výběr zvýhodněných telefonních přístrojů apod.)

V článku 9 Zadávací dokumentace, který stanoví obchodní podmínky, je v bodu 9.2 uvedeno:

- Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět plnění veřejné zakázky

Uchazeč je schopen nabídnout zadavateli ZAME program, v jehož rámci budou mobilní služby pro zaměstnance bez služebních mobilů a rodinné příslušníky poskytovány na základě smluv, uzavřených přímo mezi uchazečem a konkrétními fyzickými osobami. Dle stanoviska Právního oddělení uchazeče jde o jedinou možnost, jak při poskytování ZAME programu vyhovět současně požadavkům Zákona o veřejných zakázkách a Zákona o elektronických komunikacích. Bude zadavatel akceptovat, pokud mu uchazeč nabídne ZAME program v této podobě, tj. tento okruh služeb nebude předmětem smlouvy mezi zadavatelem a uchazečem?

*Odpověď: Zadavatel **vypouští uvedený požadavek** na možnost zapojit do privátní podnikové sítě i ty zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky.*

Úprava odpovědi na dodatečné dotazy zveřejněné v dodatečných informacích č. 5:

4 Technické podmínky – b) Obecné požadavky na služby mobilních linek.

V textu je uvedeno, že zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky, chceme zapojit do privátní podnikové sítě se shodnými podmínky jako zaměstnance s nárokem na služební mobilní telefon.

Zároveň je u toho bodu uvedeno, že **rozdíl** v nabídce pro zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky, má být v bodě možnosti výběru tarifů, volání v rámci privátní podnikové sítě zdarma, podrobné výpisy hovorů z webových portálů v el. podobě, datové tarify, výběr zvýhodněných telefonních přístrojů.

Prosím o upřesnění, jaké shodné podmínky mají být zachovány pro zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky a to i přes výčet aktivit uvedených v textaci rozdílu mezi nimi.

*Odpověď: Zadavatel **vypouští uvedený požadavek** na možnost zapojit do privátní podnikové sítě i ty zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky.*

Úprava odpovědi na dodatečné dotazy zveřejněné v dodatečných informacích č. 7:

VI. text ZD: Možnost zapojit do privátní podnikové sítě zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky. Těmto uživatelům budou nabídnuty shodné podmínky, jako uživatelům služebních mobilních telefonů (s rozdílem v možnosti výběru tarifů, volání v rámci privátní podnikové sítě zdarma, podrobné výpisy hovorů z webového portálu v el. podobě, datové tarify, výběr zvýhodněných telefonních přístrojů apod.)

Dotaz : máme rozumět tomuto požadavku, tak, že zadavatel myslí, že všechny SIM karty budou účtovány pod jeho IČ a on si je pak bude rozúčtovávat, tedy že bude mít v provozu i jiné než služební telefony, ale budou v jeho privátní síti a budou využívat výhod jeho rámcové smlouvy?

*Odpověď: Zadavatel **vypouští uvedený požadavek** na možnost zapojit do privátní podnikové sítě i ty zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky.*

V Praze dne 23. 12. 2011